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1. ÇALIŞMANIN KAPSAMI 

Türk Loydu Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri A.Ş. TOFAŞ 2018 Sürdürülebilirlik Raporunda yer 

alan Küresel Raporlama Girişimi (GRI) performans göstergeleri olan; 

 G4-EN3 Enerji Verimliliği ve Emisyon Performans Verileri 

 G4-EN8 Su Yönetimi Performans Verileri 

 G4-EN10 Su Yönetimi Performans Verileri’nin 

Küresel Raporlama Girişimi GRI G4 Sürdürülebilirlik Raporlaması İlkelerine göre uygunluğunun 

makul güven seviyesinde bağımsız güvencesini sağlamak için saha ve ofis doğrulama faaliyetlerini 

yürütmüştür. Doğrulama faaliyetleri, Mayıs 2019 döneminde gerçekleştirilmiştir. 

TOFAŞ 2018 Sürdürülebilirlik Raporu’ndaki bilgiler ve sorumluluğu kuruluşa aittir ve Türk Loydu 

Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri A.Ş. sürdürülebilirlik raporunun hazırlanmasına dahil 

olmamıştır. Türk Loydu Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri A.Ş.’nin görev ve sorumluluğu, var olan 

bilgilerin doğruluğu ve güvenilirliğinin ve bu bilgilerin elde edilmesi, analizi ve gözden geçirilmesi 

için kullanılan temel sistem ve süreçlerin bağımsız güvencesini sağlamaktır.  

 

2. DOĞRULAMA FAALİYETLERİ 

Türk Loydu Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri A.Ş. bağımsız güvence kapsamının bir parçası 

olarak aşağıdaki doğrulama faaliyetlerini gerçekleştirmiştir: 

a. Çalışma; TOFAŞ Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.’ye ait İstanbul Cad. No:574 16369 Bursa 

adresindeki üretim tesisi ve Büyükdere Cad. No: 145 Tofaş Han 34394 Zincirlikuyu/İstanbul 

adresindeki merkez ofisi kapsamaktadır. 

b. İstanbul Cad. No:574 16369 Bursa adresindeki üretim tesisinde 21.05.2019 tarihinde saha 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

c. Saha ziyareti doğrulamasında ilgili veri sistemleri ve veri toplama, derleme ve analiz 

süreçlerinden sorumlu olan ilgili personeller ile görüşmeler yapılmıştır. 

d. Performans gösterge verilerinin referans dokümanlar ile kontrolü ve doğrulanması, 

e. Veri ve bilgi yönetim sistemlerinin; verileri toplama, birleştirme, analiz ve gözden geçirme 

yönünden değerlendirilmesi.  

 

3. GÜVENCE BEYANI 

Çalışmalarımızın sonucunda güvence kapsamındaki verilerin makul güven seviyesinde; açık, anlaşılır, 

erişilebilir, doğru ve güvenilir olduğu; herhangi bir maddi hata ya da yanlış beyan içermediği tespit 

edilmiştir.  

Bu doğrultuda oluşturduğumuz görüşümüze göre; TOFAŞ 2018 Sürdürülebilirlik Raporunda yer alan 

Küresel Raporlama Girişimi (GRI) performans göstergeleri (Enerji Verimliliği ve Sera Gazı 

Emisyonları, Su Yönetimi) doğrulama ekibi tarafından doğrulanmış ve onaylanmıştır.  

 
Onur YILMAZ                                                                 

Teknik Yönetici                                                                                  

Sera Gazı Baş Doğrulayıcısı                                                       
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